
 Page 1  Sailor Mars  Awenmir     (2)

 (3)           (4)

SSSSS SSS
S SSOOSSSSSOOOS
SS SSOOOOOSSSOOOOOSS
SSSSSSOOOOOOOSSOOOOOOOOS

SOWWWWOWOOOOSWWWOOWWWWSS
SSOOWOWOWWOOWWWWWWWOOWWWOS

SOOOOOOWWWOOOWOWWOWWWOOWWOOS
SOOOOSOOWWOOOOWSWWOOWWOOWWOOOS
SOOOSSSOWOOSOOSSOWOSOOOOOOWOOS

SOOOSSSOOOSSSOSSSSOSSOOOOOOOOOOS
SSOOSSOOSOSSÂSSÂSSOSSSOOOOOOOOOOS
S SOSSOSOOSSSSSÂSSSOSSOSOOOOOOOOS

SOSSOOOOSSS¿SSSÂSSSSSSOSOOOOOOOOS
SOSSOOOSÂSS¿SSÂSSÂSSSSSSSSSSOOOOOS
SSSOOOOSSSSS¿SSÂÂSSSSSOSOOOOSSOOOOS
S SOOOOSÂSÂÂSSZ*SÑSÑÑSÂÂOSSSSSOOOOS

SOOOSÂSSSS****SÑS11SZÂSZÂSSOOOOOOS
SOOSS¿SÑSÑÂ#***ÑOSSSZZSZZSSSOOOOOOS

OOSSéSÑS1S#####1ÑSZZZZZÂSSSOOOOOOOS
SOSSéZ1SWS*###*SSZZZZZZSSSSOOOOOOOS

SSSéZ*1ÑSZ####*****ÂZÂSSSSSOOOOOOOS
SéÂ*1SZÂ####Z#Z*ZÂÂSSSSOSSOOOOOOOS

é**#ÂÂ#*Z*###*ÂSSSSSSOSSOOOOOOOS
éÂ####ÂZÂ####ZÂSSSSSSSOSSOOOOOOOS

éZ###**####*ÂéSSSSSSSOOSSOOOOOOOS
éS*#######*ÂéSSSSSSSSSOOSOOOOOOOS
SSSZ#####*ÂéÂSSSSSSSSSSOOSOOOOOOOS

SSSSSÂ*##ZÂéZÂSSSSSSSSSSOOOOOOOWOOOS
SSSSSSÂÂÂééZZÂéÉÉÉSSSSSSSOOOOOOOWOOS

SSSSSSSSSéÂZÂéé¤¿¿ÉÉÉÉÉÉSSSOOOWOOWWOOS
SSSSSSSSSSSZÂé¤¿¿¿¤¤ÑÑ¤éüüSSSOOOWWWWWOS

SSSSSSSS¤¤SSZé¤¿¿¤¤11¤éükÑküSSOOOOWWWWWO
SSSSSS¤¿¿¿SZSé¤¤¤Ñ11¤¤ékÑküüüSSSOOOOWWWOW

SSSSSSS¤¿¤SZéé¤¤ÑÑ¤ééééüÑÑüÂÂüSSSSOOOOWWOO
SSSSSSkS¤¤SZé¤¤¤SSSSüÑüÑü1küZ#*éSSSSOOOOWWO

SSSOOOSÑS¤SSS¤SSSOOOSüÑü1ü1üÂ*##*éSSSSOOOOWO
SSSOWWWOSSSSSSSOOWWWOSüÑü1ü1üZ*###*éSSSOOOOWW

SOSSOÑÑWWS¿¿SOWWWÑÑÑWOSküüÑü1üZ**###*éSSSOOOOW
SOOSSWÑWÑS¿1¿¤OSSSSWÑWOSÑküÑüÑüÂZZ*###*éSSSOOOO

SSOOSOWWOOS¿¿¤¤SSOOOSÑWSkÑÑküüÑküÂZZ*###*éSSOOOO
SSOOOSOWWWWOS¤¤SSOOWWWWWSÑÑÑÑkkükkéÂZZ*###*éSSOOO

SSOSOSSOOOOOSSSSSOSOOWWWOSÑÑÑÑkkküSSééZZ*###*éSOOO
SOOSOOSSOOOOSSkkSOOOSOOOOSkkÑÑÑkkküSSSOéZ**##**éOOO

SSOOSOOOSSSOSSOSkkkSOWOSSOSOSkkÑÑÑküSSSSOSéZ**###*éOO
SOOOSOOOSSSOSOOOSkÑkSSOWWOSOOSkkÑÑÑküSSSSSSSéZZ**ééééO

SOOOSOOOOSSOOWWOSkÑÑÑkSSWWWOOSkkÑÑÑküSSSSSSSOSéZééÉ¿¿¤é
SSOOOSOOOOSSSWWWWSkk11ÑkkSOWWOSkkÑÑÑkküSSSSSSSSSOéÉ¤¤¤¿¿¤

SSOOSSOOOOSSSSOWWOSkÑ11ÑkkkSWOSüüÑ1ÑÑküSSSSSSSSSSSüééééé¤¿
SOOOS SOOOSSSSSSOWSÑÑ111ÑÑÑkSOSkkküÑ1küSSSSSSSSSSüüÑÑé¿¿¿éé

SSOS SOOOSSSSSSSSOOÑ1111ÑÑÑkSSkkÑkküüSSSSSSSSSSüüÑ111ÑéÉ¤Éé
SOSS SOOOSSSSSSSSSSSü111111ÑÑkkÑÑÑÑkküSSSSSSSSSüÑ11111ÑÑéÉ¤é

SOSS SOOOSSSSSSSSSOOOü11111111ÑÑÑÑÑÑküSSSSSSSSüüÑ11111ÑÑÑÑé¤é
SS SOOSSSSSSSOOOOOOü1111111111ÑÑÑÑküSSSSSSüüÑ111111ÑÑÑÑküéS

SS SOOSSSSSSOOOWOOOOü1111111111ÑÑÑÑü¤¤¤¤SüüÑ111111ÑÑÑÑkküSSS
S SOSSSSSSOOOWOOOOOü111111111ÑÑÑÑÑü¤¤¤¤üÑ1111ÑÑÑÑÑÑkküüSSSS

SS SOOSSSSSOOWWOOOOOWü111111111ÑÑÑÑüSSÉüüÑ11ÑÑÑÑÑÑkküüüSSSSSS
S SOOSSSSOOWWOOOOOWWéüÑ1111111ÑÑüükÑkSüÑÑ1ÑÑÑÑkküüüüSSSSSSSSS
S SOSSSSOOWWOOOWWWWWéüÑ1111111ÑükÑÑkküÑÑÑÑÑkküüüSSSSSSSSSSSSS

S SSSSSOOWWWWWWWWWWé*üÑ111111ÑükÑÑkküÑÑÑÑÑüüüSSSSSSSSSSSSSSSS
S SSSSSOOWWOOWWWOWWWé*üÑ11111ÑüÑÑÑkSüÑ1ÑÑÑüSSSSSSSSSSSSSSSSSSS
S SSSSOOOWOOWOOOOOWé*ZüÑ1111Ñü1ÑkSSÉü11ÑÑÑüSSSSSSSSSSSSSSSSSSS

SSSOOOWOOWOOOOOWWéZZüÑ111Ñü1ÑkSÉÉSÑ11ÑÑÑüküÉ¤SSSSSSSSSSSSSSS
SSOOOWWOOOOOOOWWSSSSük11Ñü1ÑSS¤ÉÉü111ÑÑükÑüÉ¤¤SSSSSOSSSSSSSS
SOOOOOOOOOOOOOWWS¤¤¤üü1Ñü1Ñéé¤¿ÉÉü1Ñ1ÑÑkÑüÉÉ¤¤SSSSSSSSSSSSSS

SOOOOOOSOOOOSOWWSéééé¤üÑküÑé¤é¤¿ÉÉSÑü1ÑÑÑÑüSÉÉSSSOOSSOSSSSSSS
SOOOOOSSOOOOSOOWOS¿¿¿¤éüküÑé¤¤Éé¿ÉÉSSüÑ1ÑÑü¿¤ÉÉSSSOOSSSOSSSSSS

SOOOOOSOOOOOSOOSSSSééé¤¤ééÑéé¿¤Éé¿¤ÉSÉÉSüüüÉ¤¿¤SSSSSOOSSOOSSS S
SOOOOSSOOOOOSSOOSSüÑÑÑkééÉéé¤é¿¤Éé¿¤ÉÉéÉÉÉéÉÉ¤¤¿¤SSOOOOOSSOSSS S
SSSSSSSOOOOSSSOSSSüÑÑÑkkéé¤é¤é¿¤Éé¿¤ÉÉéÉ¤¿¤éÉÉ¤¤¿¤SOOOOOOSOOSS

SSSSSSSOOOOSSSOSSSüÑ11Ñkké¤é¤¤é¿¤Éé¿¤¤ÉéÉ¤¤¿¤éÉÉ¤¤¿¤SOOOOOSSOSSS
SSSSSSSOOOSSSSOSSSSü111Ñké¤¤é¤Éé¿¤Éé¿¿¤ÉéÉ¤¤¿¿¤éÉÉ¤¤¿¤OOOOOOSOSSS
SSSS SSOOSSSSSSSSSüÑ11ÑÑé¤¤é¤¤é¤¿¤Éé¿¿¤ÉéÉÉ¤¤¿¿¤éÉÉÉ¿SSSOSOOSOSSS

SSSS SSOOSSSSSSSSSSü111Ñé¤¤é¤¤Éé¿¿¤Éé¿¿¤ÉéÉÉ¤¤¤¿¿¤éÉÉSÉÉSOSSOSOSSS
SSSSSSSOSSSSSSSSSSüÑ1ÑÑéS¿¤é¿¤Éé¿¿¤Éé¿¿¤ÉÉéÉÉ¤¤¤¿¿¤SSSÉÉSOSSOSOSSS

SSSS SSOSSSSSSSSSSSü11ÑSS¿¤é¤¿Éé¤¿¿¤Éé¿¿¤ÉÉéÉÉ¤¤¤¤¤éSÉSÉSSSSSOSOSSS
SSS SSSOSSSSSSSSSSüÑ11SS¿¤¤é¿¤Éé¿¿¤¤Éé¿¿¤ÉÉéÉÉÉ¤¤¤éÉSÉÉSSSSSSOSSSSS

SSS SSSSSSSSSSSSSSü11ÑS¤¤¤é¤¿Éé¤¿¿¤Éé¤¿¿¤ÉÉéÉÉÉÉ¤éÉéÉSÉÉÉSSSSOSSSSS
SSS SSSSSSSSSSSSSSüÑ11ÑS¤¤¤é¿¤Éé¿¿¿¤Éé¿¿¿¤ÉÉÉéÉÉÉéÂééÉSSÉSSSSSOSSSSS

SSS SSSSSSSSSSSSSSü111ÑkS¤é¤¿¤Éé¿¿¤¤Éé¿¿¿¤ÉÉÉéÉÉÉéÂÂéÉSSSSSSSSOSSSSS
SSS SSSSSSSOSSSSSSüÑ11ÑÑSSSé¿¿Éé¤¿¿¤¤Éé¿¿¿¤¤ÉÉéÉÉéÂÂÂéÉSSSSSSSSOSSSSS
SS SSSSSSOOSSSSSSü111ÑkSSS¤¿¤Éé¤¿¿¤ÉÉé¿¿¿¤¤ÉÉéÉéÂÂÂÂéÉSSSSSSSOSSSSS

SS SSSSSSOSSSSSSüÑ11ÑkSSSS¤¿¤éÉ¤¿¿¤ÉÉé¿¿¤¤¤ÉÉééÂÂÂÂÂéSSSSSSSSOSSSSS
SS SSSSSSSOSSSSSSü11ÑÑSSSSSéé¤¤ééé¤¤ÉÉéÉéé¤¤ÉÉééÂÂÂÂÂéSSSSSSSSOSSSSS
S SSSSSOOSSSSSü11ÑÑÑkSSSSSééé¤éÉéééÉÉééÂÂéééééÂÂÂÂÂZéSSSSSSSSSSSSS
S SSSSSOSSSSSü11ÑÑÑÑSSSSSSéÂÂéééÂÂÂééÂÂÂÂÂÂÂÂéZZZÂÂZéSSSSSSSSSSSSS
S SSSSOOSSSSü1ÑÑÑÑÑkSSSSSéÂZÂÂÂÂZZÂÂÂÂÂZZÂÂÂéÂZZZZZZéSSSSSSSSSSSS

SS SSSSSOSSüüü1ÑÑÑÑÑkSSSSSSéZZZZZZZZZZZZZZZÂÂéÂZZZZZZZéSSSSSSSSSSSS
S SSSSSSSü1üÑÑkkkkkSSSSSSSÂZZZZZZZZZZZZZZÂÂéÂÂZZZ*ZZZéSSSSSSSSSSS
S SSSSOSü1üÑ1üüükkSSSSSSSé**##ZZZZZZZZZZZÂÂéÂZZZ**ZZZéSSSSSSSSSS
S SSSSOü1üü1üükÑüSSSSSSSSé*###*ZZZZ**ZZZÂÂéÂZZZ*#*ZZZéSSSSSSSSS
S SSSSOüüüküküüÑüSSSSSSSSÂ*####ZZZ*#ZZZZÂéÂZZ**###ZZZéOOOSSOSS
S SSSOOüükükküküSSSSSSSSé**####**##*ZZZÂÂéZZ*#####ZZZéSSSOOSS
S SSSOOü1üÑüküküSSSSSSSSé*#########*ZZZÂéÂZ*######ZZZéOOOOS

SSOOü1üÑüÑSküSSSSSSSSÂ*########*ZZZÂééÂZ#######ZZZÂéOSS
SSSOSüOÑüüSüSSSSSSSSé*#########*ZZZéééÂZ#######ZZZÂéé
SSSOSSOüSSSSSSSSS SSé*########*ZZZÂéééÂZ#######ZZZÂé

SSOSSOSSSSSSSSSS SSé*########*ZZZééééÂ*#######*ZZÂé
SSOSSOSSSSSSSSS SSSÂ*#######*ZZZÂééS Â*#######*ZZZé

SOSSOSSSSSSSSS SSS**#######*ZZZé é*########ZZZé
SSOOOSSSSSSSS SSSé*#######*ZZZÂé éZ########ZZZé
SSOOSSSSSSSSS SS é*#######*ZZZé Â*#######ZZZé
SSSOSSSSSSSSS S é*######*ZZZÂé é*#######*ZZé

SSOSSSSSSSSS Â#######*ZZZé é*#######*ZZÂé
SSOSSSSSSSSS éZ#######*ZZÂé éZ########ZZÂé

SSSSSSSSSSS é*######*ZZZé Â########ZZÂé
SSSSSS S S é*######*ZZÂé é*#######ZZÂé

SSSSS S é######*ZZZé éZ#######ZZZé
SSSSS S Â######*ZZÂé Â*######*ZZé

SSSS éZ#####*ZZZé é*######**Zé
SSSS é*#####*ZZÂé éZ#######*Zé

10 20 30 40 50 60 70

1
0

2
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

1
0
0

1
1
0



Page 2  Sailor Mars Awenmir

(4)     

S
OS
OS
OOS
WOS
WWO
WOW
WOO
WWO
OWO
OWW
OOW
OOO
OOO
OOO
OOO
OOO
éOO
ééO
¿¤é
¿¿¤
é¤¿
¿éé
¤Éé
É¤é
é¤é
üéS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
S S
S S
S
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
S
S
S

S
S
OS
OS
OOS
OOS
OOOS
OOOS
OOOOS
OOOOS
OOOOOS
SOOOOS
SSOOOS
OSSOOS
OS SOOS
éOS OOS
éOS OOS
OOOSSOS
OOOOSOS
OOOO SOS
OOOO SOS
SOOO SOS
SOOOS SS
SOOOS SS
SSOOS SS
SSOOS SS
SSOOOS SS
SSSSOS S
SSSSOS S
SSSSOS S
SSSSOS S
SSSSOS
SSSSOS
SSSSSS
SSSSSS
SSSSSS
SSSSSS
SSSSSS
SSSSSS

SSSSS
SSSSS
SSSSS

SSSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SSS
SS
SS
SS
SS

SS
S
S
S

S

80

1
0

2
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

1
0
0

1
1
0



Page 3  Sailor Mars Awenmir     (4)

SSSSS S Â######*ZZÂé Â*######*ZZé
SSSS éZ#####*ZZZé é*######**Zé

SSSS é*#####*ZZÂé éZ#######*Zé
SSS é#####*ZZZé Â*######**Âé

Â#####*ZZÂé é*####*#**Zé
éZ#####*ZZé éZ####**#**é
éZ#####ZZÂé Â*####****Âé
Â*####*ZZé éZ####****Zé

éZ*####ZZZé Â*####**#*Âé
é**####ZZÂé éZ#####*#**Âé
éZ*####ZZé Â*########Zé
é***###ZZé éZ#########Âé
é***###ZZé Â*########Zé
Â***###ZÂé éZ*########Âé

éZ**####Zé Â**#######*é
é***####Zé éZ**#######Âé
Â**#####Zé éZ*#######Zé

éZ**####*Zé Â**######*é
é**#####ZZé é**######*é
é*######ZÂé éZ*######*Âé
Â*######Zé Â*#######Zé

é*######*Zé é*#######*é
é*######ZZé éZ*######*é
Â*######ZZé Â*#######Âé

é**######ZÂé é*#######Zé
é*######*Zé éZ#######Zé
é*######*Zé Â*######*é
Â*######ZÂé é*######*é

é*#######Zé é*######*é
é*#######Zé éZ*#####*é
Â*#######Âé Â*#####*Âé

é*#######*é é*#####*Âé
é*#######Âé éZ*####*Zé
Â*######*é Â*####*Zé

é*#######Âé é*####*Zé
é*######*é é*####*Zé
Â*######Âé é**###*Zé

é*######*é Â*####Zé
é*######Âé é*####Zé
é*#####*é é*####ZÂé
Â*#####Âé Â*###ZÂé

é*#####*é é*###ZÂé
é*#####Âé éZ*##*Âé
Â*####*é éÂ*###Zé

é*###**Âé é*###Zé
é*###**é éZ###Zé
Â*##**Âé éÂ###ZÂé

é*###**é éÂ*##*Âé
é*##**Âé éZ##*Âé
Â*##**é éZ##*Âé

é*##**Âé éÂ##*Âé
é*##**é éÂ*#*Âé
Â*##*Âé éÂ*#*Zé

é**#**é éÂZ**Zé
é**#*Âé éZ**Zé
Â****é éZZ*ZÂé

é****Zé éZZ*ZÂé
é*Z*ZZé éÂZ*ZÂé
Â*Z**é ééZZ*Zé

é*#ZZZé éÂÂZ*Zé
Â##ZZZé ééÂZééé

é##*ZZZé ééÂé¤¿¤é
Â##*ZZéé éÂé¤¿¿¤é

é*##*ZéÉÉé éÂé¿¿¿¤¤
Â##*ZéÉ¤Éé éé¤¤éééé

é*##ZéÉ¤¤Éé éé¤é¿¿¿¤
é##*Zé¤¤¤éé ééé¤¿¿¤¤
Â##ZéÉ¤¤éÉé éÉéé¿¿¤é

é*#*éÉ¤¤éÉÉé éÉéé¤¿¤é
Â##Zé¤¤é¤¤é éÉééé¿¤é

é*#ZéÉ¤éé¤Éé éÉÉééé¿¤é
Â*Zé¤¤¤éé¤é éÉÉÉééé¿¤é

é¿Zé¤¿¤é éÉé éÉÉÉÉééé¿¤é
éééé¤¿¤é éÉé éééééééé¿¤é

éé¤#¿¿¿¤¤é éé éé
é¤¿##¿¿¤¤é éé

é¤¿##¿¤¤éé
éééééééé

10 20 30 40 50 60 70

1
1
0

1
2
0

1
3
0

1
4
0

1
5
0

1
6
0

1
7
0

1
8
0



Page 4  Sailor Mars Awenmir

é
é
é
é
é
é
é
é
é
Âé
Âé
Âé
Zé
Zé
éé
¿¤é
¿¤é
¿¤¤
ééé
¿¿¤
¿¤¤
¿¤é
¿¤é
¿¤é
¿¤é
¿¤é
¿¤é
¿¤é
éé

é
é
é
é
é
é
é
é
é

80

1
1
0

1
2
0

1
3
0

1
4
0

1
5
0

1
6
0

1
7
0

1
8
0



Page 5  Sailor Mars Awenmir

Pattern Name: Sailor Mars

Designed By: Awenmir

Fabric: Aida 14, White

87w X 185h Stitches

Size(s): 14 Count,   15.78w X 33.56h cm

16 Count,   13.81w X 29.37h cm

18 Count,   12.28w X 26.11h cm

Floss Used for Full Stitches:

Symbol Strands Type Number Color

Ñ 2 DMC 210 Lavender-MD

S 2 DMC 310 Black

Z 2 DMC 351 Coral 

O 2 DMC 550 Violet-VY DK

¤ 2 DMC 666 Christmas Red-BRT

É 2 DMC 814 Garnet-DK

# 2 DMC 818 Baby Pink

ü 2 DMC 820 Royal Blue-VY DK

Â 2 DMC 920 Copper-MD

* 2 DMC 3341 Apricot

¿ 2 DMC 3705 Melon-DK

W 2 DMC 3837 Lavender-UL DK

k 2 DMC 3838 Lavender Blue-DK

é 2 DMC 3857 Rosewood-DK

1 2 DMC B5200 Snow White


